Escuela de Ingenierías Marina, Náutica y Radioelectrónica

Junta Electoral de Centro

## ELECCIONES A DIRECTOR SECCIÓN DEPARTAMENTAL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS Y TÉCNICAS DE LA NAVEGACIÓN Y CONSTRUCCIONES NAVALES

CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA (13 de diciembre de 2018)

## PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS

Profesor Doctor con Vinculación Permanente

ANTONIO MARÍA DE QUEROL SAHAGÚN

Puerto Real, a 10 de enero de 2019

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL

Código Seguro de verificación:VwVkjX6+qrNXiStuY3vnog==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es  Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.				
FIRMADO POR	JUAN MORENO GUTIERREZ		FECHA	10/01/2019
ID. FIRMA	angus.uca.es	VwVkjX6+qrNXiStuY3vnog==	PÁGINA	1/1

VwVkjX6+qrNXiStuY3vnog==